平成 19 年 2月 21 日

各    位

東京都新宿区西新宿六丁目 8 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代表取締役  岡 村  陽 久

（コード番号：2489 東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理本部長  西 岡  明 彦

電 話 番 号 0 3 （ 5 3 3 9 ） 7 1 2 2

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 19 年 2 月 21 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

平成 19 年 2 月 21 日付で当社の取締役である松嶋良治氏より当社株式の売却についての報告があ

り、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

（1） 名    称 ：松嶋 良治

（2） 住    所 ：東京都文京区

（3） 主な事業内容 ：株式会社アドウェイズの取締役

３．異動前後における当該株主の所有議決権の数及び総株主の議決権に対する割合等

 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位

異動前（平成 19 年 2月 20 日）
 8,150 個

（8,150 株）
10.55％ 第 3位

異動後（平成 19 年 2月 21 日）
5,350 個

（5,350 株）
6.92％ 第 3位

（注）総株主の議決権に対する割合は、直近で判明しうる平成 19 年 2 月 20 日における総株主の

議決権 77,265 個により算出しております。

・発行済株式総数 77,265 株

・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動が当社に与える影響は特段ございません。

以 上